

با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

## محمد عزیزی جایگزین نجاری در تله کیش شد



**اقتصاد کیش** - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی سرپرست جدید اپراتور تلفن همراه "تله کیش" را منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوساسانی طی حکمی محمد عزیزی از نیروهای متخصص جزیره کیش در حوزه ICT را به عنوان سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

در حکم صادر شده از سوی محمدرضا لوساسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محمد عزیزی آمده است: با استعانت از خدای تعالی و نظر تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می‌شوید.

سیاست گذاری در راستای تحقق اهداف کلان سازمان در حوزه دولت همراه، تعامل سازنده با اعضای هیات امانت جهت ارتقاء جایگاه اپراتور، برنامه ریزی به منظور توسعه کمی و کیفی خدمات قابل ارائه به شهروندان، نظارت مستمر بر نحوه ارائه خدمات و تأمین رضایت مشتریین از اهم وظایف جنابعالی می باشد.

در این جلسه که با حضور احمد رجب پور معاونت توسعه مدیریت سیدعلیرضا سید از دویاد رییس هیات امانت تله کیش و سایر اعضای هیات امانت اپراتور کیش برگزار شد، رجب پور نیز طی حکم سرپرست سازمان به عضویت هیات امانت تله کیش منصوب شد.

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر ایجاد فصل مشترک در حوزه ICT مناطق آزاد ضمن تأکید بر برنامه ریزی جامع جهت ایجاد تحول در این حوزه هم از بعد تجاری و هم از منظر کیفیت خدمات قابل ارائه، خواستار برداشتن گام های بهتر در توسعه خدمات اپراتور در جهت نیل به شاخص های شهر هوشمند شد و بر رویکرد تیم مدیریتی جدید در جهت حمایت و ایجاد تحول در حوزه ICT جزیره در راستای افزایش سید محصولات و خدمات تله کیش تأکید کرد.

سیدعلیرضا سیداسیدار دویادی، رییس هیات امانت تله کیش نیز با تأکید بر حفظ زیرساخت های حیاتی حوزه ارتباطات ثابت و سیار بلوم توسعه کمی و کیفی خدمات اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش به سایر مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی را از اهداف این اپراتور در راستای تأمین زیرساخت های مورد نیاز جهت نیل به شاخص های شهر هوشمند کیش برشمرد و ضمن استقبال از بازگشت پروژه دکل های تجمیعی به تله کیش از هماهنگی و همکاری نزدیک بین معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان با اپراتور کیش برای توسعه دکل های تجمیعی جزیره کیش و نظارت فنی تخصصی بر عملکرد اپراتور های فعال جزیره در جهت ارائه خدمات به روز و با کیفیت به کیشوندان و گردشگران ورودی تأکید کرد.

امیر سوزاگران، مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان و عضو هیات امانت تله کیش نیز با تأکید بر هم افزایی بین مجموعه فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان و تله کیش، توسعه خدمات کمی و کیفی قابل ارائه به کیشوندان و گردشگران ورودی در جهت دیجیتال کردن فرآیند های جاری با استفاده از زیرساخت های موجود تله کیش را به عنوان فصل مشترک این همکاری برشمرد.

گفتنی است از همکاری مهدی نجاری در زمان تصدی این سمت قدر دانی شد.

مدیرعامل جامعه پذیرایی کیش :

## تیم های بازرسی بطور مستمر بر فعالیت مراکز پذیرایی کیش نظارت دارند



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل جامعه پذیرایی کیش گفت: هم اکنون پس از خروج این جزیره از وضعیت قرمز و مرزوبانی و وضعیت کسب و کار اعضای این جامعه به دوران قبل از کرونا بازگشته است.

کافه پناهی اظهار داشت: با توجه به خروج جزیره کیش از وضعیت قرمز و رونمایی از شهروندان سال جاری، تداوم و توسعه تزریق واکسن پذیرش مسافران از سوی جوامع پذیرایی از جمله رستوران ها، کافی شاپ ها و فست فودها به نسبت مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۸۰ درصدی برخوردار شده است.

وی اضافه کرد: در آمد بسیاری از این اعضا با افزایش چشمگیر حضور مسافران در جزیره به دوران قبل از کرونا بازگشته و انتظار می رود با تداوم وضعیت آبی این جزیره از لحاظ همه گیری کرونا ضرر وارد شده به جوامع پذیرایی کیش در دوران همه گیری جبران شود.

مدیرعامل جامعه پذیرایی کیش یادآور شد: رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی رستوران ها، کافی شاپ ها، فست فودها، کترینگ ها، آمیوه بستی و سایر مراکز عرضه و توزیع غذا از دیگر مواردی لازم برای برای تداوم این وضعیت بوده که این جامعه به منظور این مهم همواره واحدهای جزیره نظارت می کند.

وی افزود: همچنین به منظور تقویت این نظارت ها دنبال ایجاد تیم بازرسی مشترک مرکز توسعه سلامت، معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد و پلیس اماکن نیروی انتظامی هستیم که در صورت تشکیل این تیم نظارت های هر سه بخش در راستای ارتقای آرایه خدمات کیفی نتیجه بخش تر خواهد بود.

## اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد :

## عمده مشکلات مناطق آزاد، عدم اجرای کامل ماده ۶۵ احکام توسعه ای است



آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی اظهار داشت: استفاده از ظرفیت های مرزی نخجوان و ترکیه برای صادرات این محصولات بومی رونق اقتصادی به استان منطقه به هم راه دارد.

استاندار آذربایجان غربی نیز در این دیدار با قدر دانی از سفر مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی به استان آذربایجان غربی با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل های استان در حوزه های مختلف گفت: استان آذربایجان غربی یکی از استانهای ثروتمند کشور و سرشار از نعمت های خدادادی است که تاکنون بهره لازم از این نعمت ها برای جهش توسعه و آبادانی استان استفاده نشده است.

معمتدیان در ادامه آذربایجان غربی را یکی از مهمترین و استراتژیک ترین استانهای کشور معرفی کرد

و افزود: موقعیت منحصر به فرد جغرافیایی و همسایه بودن با سه کشور، وجود بیشترین پایانه های مرزی، آب و خاک مناسب و معادن غنی و کشاورزی حاصلخیز موجب شده آذربایجان غربی به عنوان یکی از استانهای بی نظیر کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به ظرفیت منطقه آزاد ماکو به یکی از بزرگترین مناطق آزاد کشور برای افزایش صادرات اظهار داشت: روان سازی فعالیت های گمرکی و رفع موانع موجود در روند صادرات باید جزو اولویت های پایانه های مرزی و گمرکات و پروژه منطقه آزاد تجاری ماکو قرار گیرد.

**اقتصاد کیش** - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی امروز شب (۲۷ آذر ماه) در دیدار با استاندار آذربایجان غربی، عمده مشکلات مناطق آزاد را عدم اجرای کامل ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه های توسعه اقتصادی کشور نقش پررنگی داشته باشند.

وی افزود: باید از ظرفیت های ایجاد صنایع تبدیلی یا محوریت محصولات کشاورزی بومی منطقه مثل سیب ارومیه بیشتر بهره رابرد.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق

با هماهنگی مدیریت امور مناطق ویژه اقتصادی دبیر خانه شورایی مناطق آزاد:

## نشست آموزشی سامانه های مربوط به مناطق ویژه اقتصادی کشور برگزار شد



های راهبردی و تحول دیجیتال دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد

نشست آموزشی ویژه مشابه بتدریج برای سایر مناطق ویژه اقتصادی نیز برگزار شود.

**اقتصاد کیش** - نشست آموزشی سامانه های مربوط به مناطق ویژه اقتصادی کشور با هماهنگی مدیریت امور مناطق ویژه اقتصادی دبیر خانه شورایی و سازمان بنادر و دریانوردی در محل این دبیر خانه برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش این نشست که با حضور نمایندگان مناطق ویژه اقتصادی بنساری (بندر امام خمینی (ره)، بندر شهید رجایی، بندر بوشهر، بندر امیر آباد، بندر نوشهر، بندر آستارا) و منطقه ویژه اقتصادی بجنورد برگزار شد، آموزش های لازم در خصوص نحوه استفاده کاربران از درگاه خدمات مناطق شامل سامانه های گمرکی مناطق (ثبت آماری، کد شیمیا و رفع تعهد ارزی) و تولید (جواز تاسیس، پروانه بهره برداری، کمیسیون ارزش افزوده و گواهی تولید) ارائه شد.

این نشست با همکاری مدیریت های هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی، گسترش و تسهیل تولید، توسعه صادرات و امور گمرکی و مدیریت فناوری

## نظارت های حداکثری بر مراکز عرضه میوه و تره بار شب یلدای کیشوندان



ساکنان جزیره کیش می توانند به آدرس <http://www.kish.ir> ثبت شکایات صنفی خود را در سامانه ۱۲۴ کنند

**اقتصاد کیش** - حداکثر نرخ فروش میوه شب یلدا در میدان میوه و تره بار کیش، هاپیر مارکت های پاندا، پرلا و اتکا اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با پیگیری مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش و همکاری ویژه مدیران هاپیر مارکت های جزیره حداکثر نرخ فروش میوه های "انار، پرتقال تامسون، نارنگی، سیب زرد و قرمز، خرمالو و هندوانه" با کیفیت مطلوب ویژه شب یلدا به ترتیب ۲۸۰۰۰ تومان، ۱۷۵۰۰

## مناطق آزاد کشور از وزارت اقتصاد تا نهاد ریاست جمهوری



**اقتصاد کیش** - وقتی دبیر خانه مناطق آزاد از زیر مجموعه وزارت اقتصاد خارج شود وزیر مجموعه ریاست جمهوری برود به نظر می رسد اختیارات بیشتری نصیب مناطق آزاد خواهد شد. با انعطاف پذیری در اجرای پروژه ها و اسانسانه ها بیشتر می شود بدلیل اینکه من بعد پاسخگویی نهاد ریاست جمهوری قرار خواهند گرفت که وزیر اقتصاد و غیره امه های اول شروع کار مجلس دهم بود که نمایندگان مجلس شورای اسلامی در روند رسیدگی به لایحه برنامه ششم توسعه، ماده ۲۷ این برنامه را تغییر دادند و به گونه ای تصویب کردند که بر اساس آن همه وظایف، اختیارات ساختار تشکیلات مناطق آزاد با حفظ شخصیت حقوقی مستقل و رعایت ضوابط و قوانین دبیر خانه شورایی مناطق آزاد به وزارت اقتصاد واگذار شد. همان موقع این مصوبه و پیشنهاد با مخالفت دبیر خانه مناطق آزاد روبرو شد و مسئولان وقت نیز مخصوصا وزارت اقتصاد موضوع را نشدنی قلمداد کردند چرا که وزارت اقتصاد خودش سازمانی بزرگ با زیر مجموعه های فراوان است و سپردن مدیریت یک مجموعه فرابخشی به دامنات شلوغ وزارت اقتصاد کاری غیر منطقی به نظر می رسد!

اما نمایندگان مجلس عزم شان بر اجرایی شدن موضوع جدی بود که البته آن هانیز در خصوص این مصوبه نظرات خود را داشتند که مهمترین بخش نظرات پذیر کردن مناطق آزاد توسط مجلس شورای اسلامی بود تا بهارستان نشین هایتوانند در مقابل تخلفات احتمالی و سوء استفاده های مناطق آزاد با قدرت پر سرگرمی و استیضاح وزیر اقتصاد بایستند.

در نهایت در شهریور سال ۹۶ این موضوع مصوب می شود و مناطق آزاد بر اساس برنامه ششم توسعه زیر مجموعه وزارت اقتصاد رفت.

اما اخیرا لایحه بودجه توسط رییس جمهور به مجلس ارائه شد و موضوعی که خصوص مناطق آزاد در این لایحه جلب توجه می کند بندح تبصره ۱۸ است که بر اساس آن از سال آینده دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حفظ شخصیت حقوقی مستقل و با رعایت ضوابط و مقررات زیر نظر رییس جمهور اداره می شود و این شاید خبری خوش برای مسئولین مناطق آزاد و البته دبیر خانه باشد که تا امروز از نبود استقلال و عدم هماهنگی میان دستگاه های اجرایی و دبیر خانه گلایه می کردند. اما آنچه فارغ از چرخیدن این تصمیم میان مسئولان آزاد دهنده است نبود ثبات مدیریتی و آزمون و خطای فراوان بر مجموعه های کشور است و سوال اینجاست که چرا تصمیم گیران کشور از شیوه های آزموده شده در مناطق آزاد دنیا که موجب توسعه اقتصادی کشور شان شده اند استفاده نمی کنند؟ در همسایگی ایران کشورهای عربی قدری حضور دارند که بواسطه ی مناطق آزاد موجبات پیشرفت اقتصادی کشور شان را فراهم کردند اما متأسفانه در کشور ما با بساکاری مسئولیت ها و آزادن و خطاهای بسیار در تصمیم گیری های مهم ظرفیت های اقتصادی در دعوای اجرایی پنهان و در این مسیر به فرآیندها و روشهای آزموده شدنی جهانی پشت می شود باید تأکید داشت یکی از روش های توانمندسازی اقتصاد علمی در مناطق آزاد با استفاده از ظرفیت های درونی است. غافل از آنکه این ظرفیت ها در هر دوره با حضور جریانبات سیاسی نادیده گرفته می شود.

در رابطه با تصمیم جدید دولت نیز در خصوص مناطق آزاد که در لایحه بودجه گنجانده شده با هادی حق شناس کارشناس مسائل مناطق آزاد به گفتگوی انجام شده که در ادامه آن را می خوانید:

هادی حق شناس در رابطه با لایحه دولت در خصوص سپردن مسئولیت مناطق آزاد به نهاد ریاست جمهوری گفت: هر چند در دستگاه ها در سلسله مراتب اداری در سطح پایین تری قرار بگیرند دخل و تصرف و امر و نهی ها در این ها بیشتر خواهد شد. به هر حال در سلسله مراتب اداری ابتدا ریاست جمهوری قرار دارد و بعد معاون رییس جمهور و در مراحل بعدی وزیر و معاون وزیر قرار دارند. هر چه دستگاهی در سطح بالاتری قرار بگیرد طبیعتا از انعطاف پذیری بیشتری در تعیین اهداف و راهبردها برخوردار خواهد بود. وقتی دبیر خانه مناطق آزاد از زیر مجموعه وزارت اقتصاد جدا شود وزیر مجموعه ریاست جمهوری برود به نظر می رسد اختیارات بیشتری نصیب مناطق آزاد خواهد شد با انعطاف پذیری در اجرای پروژه ها و اسانسانه ها بیشتر می شود بدلیل اینکه من بعد پاسخگویی نهاد ریاست جمهوری قرار خواهند گرفت نه وزیر اقتصاد و غیره!

وی افزود: نکته مهم دیگر اینکه زیر مجموعه وزارت اقتصاد باشند بیشتر در تیرس نمایندگان هستند و برای عزل و نصب هیات مدیره با برخی دیگر تحولات نظارت مجلس را دارند ولی وقتی دبیر خانه زیر مجموعه ریاست جمهوری باشند مداخلات سخت تر خواهد شد و این می تواند نکته مثبتی برای مناطق آزاد باشد. وقتی دبیر خانه زیر نظر وزارت اقتصاد باشد استیضاح وزیر مطرح می شود ولی این موضوع در خصوص ریاست جمهوری معمولاً انجام نمی گیرد چرا که بر هزینه است.

حق شناس خاطر نشان کرد: مناطق آزاد جزو نهادهای جدید در ایران و دنیا هستند به عبارتی قدمشان مثل دیگر نهادهای وزارتخانه ها نیست لذا نیاز به این دارند که برای رسیدن به اهدافشان بازانتر باشد و به نظر می رسد به لحاظ ساختاری این تصمیم دولت به نفع مناطق آزاد باشد.

وی در عین حال تأکید کرد که به لحاظ نظارتی یک پله شریاط برای نمایندگان سخت تر شد. حق شناس در رابطه با این تصمیم دولت که در قالب لایحه بودجه مطرح شده است گفت: این نوع تصمیم گیری معمولاً عرف نیست و احتمالا نمایندگان در صحن علنی تذکر خواهند داد حتی ممکن است نمایندگان آن امضوب نکنند چون به هر حال لایحه است و هنوز مصوب نشده ولی معمولاً عرف نیست در قالب بودجه سالانه قانون دائمی ایجاد کنند ولی خوب گاهی اوقات چنین اتفاقاتی در مجلس می افتد.

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش :

## بیش از سه هزار کیشوند نوبت سوم واکسن کرونا را دریافت کردند

**اقتصاد کیش** - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: تاکنون سه هزار و ۲۰۰ نفر از کیشوندان نوبت سوم واکسن کرونا را به منظور ارتقای سطح ایمنی جامعه برابر همه گیری این ویروس دریافت کردند.

محمدرضا رضائیان اظهار داشت: تاکنون ۹۵ درصد از جمعیت بومی و ساکنان این جزیره دز دوم خود را دریافت کردند و بر اساس سیاست های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم اکنون تمرکز اصلی این مرکز توسعه پوشش دز سوم است. وی با بیان اینکه جمعیت ساکنان و بومی جزیره بر اساس برنامه واکسیناسیون عمومی حدود ۴۹ هزار نفر پیش بینی شده است افزود: با تلاش های انجام گرفته تا کنون ۹۵ درصد از این جمعیت شامل ۴۷ هزار و ۲۸۲ نفر دز دوم و حدود هفت درصد شامل سه هزار و ۱۹۸ نفر دز سوم واکسن خود را دریافت کردند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش تعداد کل واکسن های تزریق شده در این جزیره را بیش از ۱۰۶ هزار و ۱۵۶ دز اعلام کرد و گفت: ۵۵ هزار و ۶۷۶ دز از این میزان در مرحله اول بوده که به علت جمعیت شناور جزیره ۱۱۳ درصد (۱۰۱۳۰ برابر) جمعیت برنامه ریزی شده است. وی با بیان اینکه هم اکنون همه گیری ویروس در جزیره به علت آمار بالای واکسیناسیون و افزایش ایمنی افراد کنترل شده است افزود: اما کرونا همچنان در حال گردش بوده و رعایت پروتکل های بهداشتی لازمه جلوگیری از بروز پیک ششم است. رضا گفت: انتظار می رود کیشوندان و مسافران برای جلوگیری از شیوع سویه های جدید ویروس و حفظ وضعیت آبی جزیره نظر ابتلا به ویروس کرونا پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.

**نماینده چارگی زاده کد: ۶۰۶**

## مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸  
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

# پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

## گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه